ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 415

α) Του Ν.1069 / 1980 ΦΕΚ 191 τ. Α΄ << περί κινήτρων για την ίδρυση επιχειρήσεων Ύδρευσης  και Αποχέτευσης >>.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους τριακόσια επτά ευρώ και πενήντα λεπτά (307,50 €) για την πληρωμή ισόποσης
δαπάνης  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  προϋπολογισμού  εξόδων  των  παρακάτω  KAE  του  οικονομικού  έτους  2016  για  την
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΒΛΑΒΗΣ  ΣΤΗΝ  ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ  ΓΕΩΤΡΗΣΗ  ΣΤΟ  Δ.Δ  ΔΟΛΙΧΗ

γ) Την απόφαση 144 / 2014 του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ελασσόνας με την οποία ορίζεται ο Πρόεδρος , ο Αντιπρόεδρος

[...]

Αιτιολογία Διαμορφωμένος Δια της παρούσης Υπόλοιπο

04.62.07.12.0005 - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΤΕΧΝ.
ΕΓΚΑΤ. -ΛΜΕ ΤΟΜΕΑΣ Ε΄

04.54.00.00.2904 - ΦΠΑ ΕΙΣΡΟΩΝ /ΔΑΠΑΝΩΝ

57,50 156.262,66

Συνολο: 307,50

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους
τριακόσια επτά ευρώ και πενήντα λεπτά(307,50 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών

Ο Προιστάμενος Οικονομικών Υπηρεσιών

Γαλάνης Ιωάννης

Καταχωρήθηκε με α/α 415 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

04.62.07.12.0005

04.54.00.00.2904